关于开通保险代理从业人员资格证展业证（执业证）语音信

息查询及个人预约考试时间的通知 PDF转换可能丢失图片或

格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/45/2021_2022__E5_85_B3_E4

_BA_8E_E5_BC_80_E9_c35_45474.htm 关于开通保险代理从业

人员资格证展业证（执业证）语音信息查询及个人预约考试

时间的通知 各会员公司、各保险代理人： 为提高效率，节约

时间，减少办事环节，方便保险代理从业人员和社会公众查

询考试成绩、资格证号、展业（执业）证号及资格证书换发

、补发手续，及时了解资格证书，展业（执业）证书的时效

状态。协会保险代理人管理中心即时开通语音信息查询系统

，具体内容如下： 一、查询准考证号、考试成绩、资格证号

、展业（执业）证号及资格证书换发、补发手续；考场地址

、乘车路线等其他服务,请拨打95001303语音咨询电话； 二、

查询资格证号、展业（执业）证号拨打95001303 语音信息外

还可通过网上查询，网址： 北京保监局

：www.circ.gov.cn/circbj 北京保险行业协会www.bia.org.cn 三、

针对社会个人考生需求，开通个人电话预约考试时 间安排，

通过拨打95001303电话实现当天报名-考试-取证一条龙服务。

特此通知 协会保险代理人管理中心 二00五年八月二十八日

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com